
.
О присвоении квалификационной категории спортивных судей

На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Галиева Регина Орионовна (МС) Бадминтон
2. Донцова Оксана Яковлевна Бадминтон
3. Гилязев Евгений Рифгатович (МС) Бокс
4. Садыкова Диляра Камилевна Гонки с препятствиями
5. Блохин Денис Анатольевич Лыжные гонки
6. Носова Ирина Викторовна Лыжные гонки
7. Тихонова Лейсан Николаевна Сумо

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

25.09.2025 г.Казань № 171/н


